

Lepinguõigus

Autorid:

Piia Kalamees, Martin Käerdi, Sander Kärson, Karin Sein

2024. aasta sügisel on saanud küpseks aeg anda välja lepinguõiguse õpiku teine, täiendatud trükk. Vahepealse seitsme aasta jooksul on võlaõigusseaduse lepinguõiguse osa mitmel korral muudetud, osalt EL õiguse arengute, osalt riigisiseste reformide tõttu. Nendest muudatustest tulenevalt on õpikus põhjalikumalt muudetud üürilepingu ja müügilepingu peatükke, samuti pakettreisilepingut ning tarbijakrediiti käsitlevaid peatükke. Samuti on kaasajastatud viiteid Riigikohtu ja Euroopa Kohtu praktikale ning uemale õiguskirjandusele.

Õpik on mõeldud eelkõige õppevahendiks õigusteaduse õppijatele, kuid pakub kindlasti kasulikke ka õigusvaldkonna praktikutele, ettevõtjatele ja teistele lepinguõigusega seotud küsimustest huvitatuile.

Õpikus käsitletakse võlaõigusseaduse eriosas reguleeritud lepinguliike. Erandina on välja jäetud kindlustusleping, mis oma mahukuse ja spetsiifilisuse tõttu väärrib eraldi õpikut. Lisalugemiseks on iga peatüki ees nimekiri vastava lepinguliigi regulatsiooni käsitlevast eesti- ja võõrkeelsest kirjandusest – sealt leiavad huvilised konkreetse teemaderingi süvendatud käsitlusi. Ehkki me ei seadnud õpiku kirjutamisel eesmärgiks kogu lepinguõiguse kohta käiva Riigikohtu praktika ammendavat kajastamist, oleme püüdnud viidata seaduse tõlgendamiseks olulisimatele lahenditele. Iga teema kohta saab põhjalikumalt käsitlust lugeda ka võlaõigusseaduse kommentaaridest.

Seadusandlust, Riigikohtu praktikat ja kirjandust on arvesse võetud 2024. aasta 1. juuli seisuga. Et tarbijakrediidilepingu regulatsioon vajab uue Euroopa Liidu tarbijakrediididirektiivi tõttu peatselt muutmist, on õpikus lisaks kehtivale õigusele tutvustatud ka uute tarbijakrediidilepingu reeglite tähtsamaid muudatusi. Raamatus on kasutatud äärenumbrite süsteemi. Märksõnadele on lisatud äärenumbrite viited nende teksti osadele, kus vastav märksõna on oluline.

• • •

Paberväljaannete tellimusi võetakse vastu Juura e-poes – <https://paber.juuraveeb.ee/index>

E-väljaanded on leitavad – <https://juuraveeb.ee/evaljaanded>

E-post: tellimine@juuraveeb.ee

Juura on leitav Facebookis – <https://www.facebook.com/kirjastusjuura>